МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

ПРИКАЗ

26.08.2020                                                                                  № 216

г.  Чапаевск

               О зачислении на очную форму обучения

  по профессии 39.01.01 Социальный работник

 В соответствии с Правилами приема в колледж на 2020 год, утвержденными

приказом директора от 28.02.2020 года № 58/1-од и на основании Протокола № 1

заседания приемной комиссии от 26.08.2020 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 ЗАЧИСЛИТЬ

                                 с 01 сентября 2020 года на I курс очной формы обучения по профессии

39.01.01 Социальный работник лиц, представивших полный комплект документов в

соответствии со списком:

1. Акулову Алену Андреевну

2. Байдуганову Юлию Алексеевну

3. Вериялову Дарью Игоревну

4. Винокурову Лину Олеговну

5. Галченко Софью Леонардовну

6. Горшкову Анастасию Петровну

7. Довгопол Ульяну Петровну

8. Евсееву Ирину Алексеевну

9. Илюшину Ангелину Владимировну

10. Кима Еммануила Тимуровича

11. Кондратьеву Наталью Александровну

12. Лопухову Марину Евгеньевну

13. Максутову Анастасию Евгеньевну

14. Малоглазову Алину Николаевну

15. Меркурьеву Викторию Алексеевну

16. Мингазудинову Юлиану Юрьевну

17. Морченко Алену Андреевну

18. Пастухову Анастасию Юрьевну

19. Перлик Александра Евгеньевича

20. Пигареву Алену Антоновну

21. Сальникову Анну Сергеевну

22. Тангаеву Яну Сергеевну

23. Федину Анастасию Валериевну

24. Фошина Ивана Андреевича

25. Шишкову Екатерину Артуровну